РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          с. Большие Ключи

20.12.2022г                                                                                № 52-п

О внесении изменений в постановление администрации Большеключинского сельсовета от 17.02.2017г №9-п «Об утверждении бюджетного прогноза Большеключинского сельсовета до 2025 года».
        В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Большеключинского сельсовета от 30.12.2019г. №41-п «О порядке разработки и утверждения, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на долгосрочный период», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Большеключинского сельсовета от 17.02.2017г №9-п «Об утверждении бюджетного прогноза Большеключинского сельсовета до 2022 года» следующие  изменения:

         - наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении бюджетного прогноза Большеключинского сельсовета до 2025 года»;

        - таблицы 1,2,3 изложить в следующей редакции:

Таблица 1
Основные характеристики бюджета Большеключинского сельсовета
в 2023-2025 годах
тыс. рублей
	№ п/п
	Основные характеристики
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4

	1.
	Доходы сельского бюджета
	8 197,390
	8 203,937
	8 107,690

	2.
	Расходы сельского бюджета
	8 197,390
	8 203,937
	8 107,690

	3.
	Дефицит/профицит
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Источники погашения дефицита
	0,00
	0,00
	0,00

Таблица 2

Прогноз основных характеристик сельского бюджета в 2023-2025годах

тыс. рублей
	№
	Наименование показателя
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4

	1.
	Доходы бюджета
	8 197,390
	8 203,937
	8 107,690

	в т.ч. налоговые и неналоговые доходы

357,570

370,590

383,678

	2.
	Расходы бюджета
	8 197,390
	8 203,937
	8 107,690

	в т.ч. за счет собственных расходов

357,570

370,590

383,678

	2.1.
	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ

1 503,439

1 509,186

1 412,939

	2.1.1
	«Развитие местного самоуправления»

1 501,439

1 507,186

1 410,939

	2.1.2
	«Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма и экстремизма на территории Большеключинского сельсовета

2,000

2,000

2,000

2.2.

Непрограммные расходы
	6 693,951

6 694,751

6 694,751

	3.
	Дефицит/профицит
	0,00
	0,00
	0,00

Таблица 3

Прогноз основных характеристик сельского бюджета в 2023-2025 годах

                                                                                               тыс. рублей
	№
	Наименование показателя
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4

	1.

Доходы бюджета
	8 197,390
	8 203,937
	8 107,690

	в т.ч. налоговые и неналоговые доходы

357,570

370,590

383,678

	2.

Расходы бюджета
	8 197,390
	8 203,937
	8 107,690

	в т.ч. за счет собственных расходов

357,570

370,590

383,678

	2.1.
	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ

1 503,439

1 509,186

1 412,939

	2.2.

Непрограммные расходы
	6 693,951

6 694,751

6 694,751

	3.
	Дефицит/профицит
	0,00
	0,00
	0,00

1.	Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории Белянину Е.И.

2.	Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести села».

   Глава Большеключинского сельсовета                                                          Т.В. Штоль
1